a

eV 77770074

MENDOZA

a)\ MENDOZA
e/ GOBIERNO

ACUERDO N¢ 3949
Anexo 2 Bis: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD DE MENDOZA

EJERCICIO: 2024

TRIMESTRE: 12

NOMENCLADOR: 02-09-02

PARTIDAS

COMPROMISOS CONTRAIDOS
EN EL TRIMESTRE

DEVENGADO EN EL
TRIMESTRE

MANDADO A PAGAR EN EL
TRIMESTRE

PAGADO EN EL TRIMESTRE

VARIACION RESIDUOS PASIVOS EN
EL TRIMESTRE

VARIACION DEUDA EXIGIBLE
EN EL TRIMESTRE

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)=(3)-(4)

(7)=(4)-(5)

41100 PERSONAL 8.908.860.290,00 2.072.847.267,24 2.072.847.267,24 1.799.320.591,58 0,00 273.526.675,66
41200 BIENES 199.804.258,72 167.923.884,32 166.608.174,32 166.141.143,32 1.315.710,00 467.031,00
41300 SERVICIOS 662.852.934,04 339.285.797,17 339.285.797,17 327.559.456,51 0,00 11.726.340,66
43100 TRANSF. P/FIN.EROGA. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44100 CREDITO ADIC.P/FINANC.EROG.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51100 BIENES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51200 TRABAJOS PUBLICOS 3.109.283.440,13 2.389.946.222,48 1.926.968.730,01 1.923.700.231,23 462.977.492,47 3.268.498,78
52200 PRESTAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53100 BIENES PREEXISTENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74100 AMORTIZACION DE LA DEUDA FLOT 789.714.334,41 789.714.334,41 789.714.334,41 785.049.541,72 0,00 4.664.792,69

TOTALES

13.670.515.257,30

5.759.717.505,62

5.295.424.303,15

5.001.770.964,36

464.293.202,47

293.653.338,79

LOS DATOS INCLUIDOS EN EL PRESENTE CUADRO HAN SIDO EXTRAIDOS DE LOS REGISTROS CONTABLES




